



**Banskobystrická**  
regionálna správa ciest

<b>DODÁVATEĽ</b> <b>Banskobystrická regionálna správa ciest, a. s.</b> <b>Závod 16 Žiar nad Hronom</b> <b>Priemyselná 6/647</b> <b>965 01 Ladomerská Vieska</b> banka: <b>Tatrabanka, a. s., Banská Bystrica</b> účet: <b>SK05 1100 0000 0026 2909 9860</b>	<b>Faktúra číslo:</b> 60/2014/275
	<b>Variabilný symbol:</b> 6140275
	Objednávka číslo: 02014/34

<b>Sídlo spoločnosti</b> Banskobystrická regionálna správa ciest, a. s. Majerská cesta 94 974 96 Banská Bystrica  Spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica Oddiel: Sa, vložka č. 909/S	<b>ODBERATEĽ</b> Meno: Obec Veľká Lehota Adresa: č. 52 PSČ: 966 41 Veľká Lehota  IČO: 00321061 DIČ: 2021111499 IČ DPH:
--	---

IČO: 36836567 DIČ: 2022451189 IČ DPH: SK2022451189	Dátum dodania: 15.10.2014 Dátum vystavenia: 27.10.2014 Dátum splatnosti: 10.11.2014
--	---

Označenie dodávky	Množstvo	MJ	Jednotková cena bez DPH	Cena bez DPH
Fakturujeme Vám za predaj dopravných značiek s príslušenstvom:				
B25 zákaz vjazdu nad 6t	2	ks	41,800 €	83,600 €
Rúra pozinkovaná (E60x2x3500)	4	ks	17,800 €	71,200 €
Objímka (FeZn)	9	ks	0,600 €	5,400 €
Krytka na rúru pozinkovanú	4	ks	3,200 €	12,800 €
Smerová šípka E7	1	ks	11,800 €	11,800 €
A 34 iné nebezpečenstvo	2	ks	35,800 €	71,600 €

<b>OBECNÝ ÚRAD VEĽKÁ LEHOTA</b>	
Došlo dňa: 30. 10. 2014	
Číslo spisu: 60/2014/00001	Reg. značka: ZH-LU: 2021111499
Prílohy: —	Vybavuje: H

Príloha: objednávka

Základ dane : 256,40 €

DPH 20,00% 51,28 €

**Spolu na úhradu : 307,68 €**

Pečiatka a podpis

Vystavila: B. Ferková

Telefón: 045/6783132